

Årsredovisning

Axelssons Transport i Åtvidaberg

AB

Org.nr 556738-7138

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kenneth Axelsson, Styrelseledamot
2023-06-29

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för Axelssons Transport i Åtvidaberg AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Åtvidaberg

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Åtvidaberg, ska bedriva bud- och persontransporter samt entreprenadarbeten inom markområdet.

Företaget ingår i en koncern i vilken Taxi i Åtvidaberg Aktiebolag, org.nr. 556315-4169 med säte i Åtvidaberg är moderbolag men med hänvisning till undantagsreglerna i ÅRL 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

Bolaget har upprättat kontrollbalansräkning 1 per 2021-06-30 fastställd på extra bolagsstämma den 31 augusti 2021. Kontrollbalansräkningen utvisade att aktiekapitalet ej var återställt. Stämman beslutade att implementera kostnadsbesparingsprogram i syfte att återställa aktiekapitalet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har upprättat kontrollbalansräkning 2 per 2022-02-28 fastställd på extra bolagsstämma den 30 april 2022. Kontrollbalansräkning 2 utvisade att aktiekapital ej var intakt. Bolagets ägare beslutade att, i strid med 25 kapitalet i aktiebolagen, driva bolaget vidare under solidariskt ansvar.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	111	103	939	1 342
Resultat efter finansiella poster	-39	-397	14	350
Balansomslutning	551	597	680	836
Soliditet (%)	NEG	NEG	17	17

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har sjunkit pga minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	17 983	-397 378	-279 395
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-397 378	397 378	0
Årets resultat			-54 165	-54 165
Belopp vid årets utgång	100 000	-379 395	-54 165	-333 560

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 68 203 (68 203) kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-379 395
årets förlust	-54 165
	-433 560
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-433 560
	-433 560

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		110 566	102 550
Övriga rörelseintäkter		2 184	160 229
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		112 750	262 779
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-158 772	-306 876
Personalkostnader	2	-8 121	-334 157
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-20 000
Summa rörelsekostnader		-166 893	-661 033
Rörelseresultat		-54 143	-398 254
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23	876
Summa finansiella poster		-22	876
Resultat efter finansiella poster		-54 165	-397 378
Resultat före skatt		-54 165	-397 378
Årets resultat		-54 165	-397 378

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 244	5 623
Fordringar hos koncernföretag		523 344	561 344
Övriga fordringar		3 200	4 210
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	17 854
Summa kortfristiga fordringar		531 788	589 031
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		18 836	7 544
Summa kassa och bank		18 836	7 544
Summa omsättningstillgångar		550 624	596 575
SUMMA TILLGÅNGAR		550 624	596 575

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-379 395	17 983
Årets resultat		-54 165	-397 378
Summa fritt eget kapital		-433 560	-379 395
Summa eget kapital		-333 560	-279 395
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		16 000	32 089
Skulder till koncernföretag		637 341	612 341
Skatteskulder		0	5 532
Övriga skulder		220 843	216 008
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		884 184	875 970
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		550 624	596 575

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Ingående avskrivningar	-100 000	-80 000
Årets avskrivningar	0	-20 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-100 000	-100 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	50 000	50 000
	50 000	50 000

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Några väsentliga händelser efter räkenskapsåret finns inte.

Åtvidaberg 2023-06-29

Kenneth Axelsson
Kenneth Axelsson